

معاون وزیر کشور درباره پرونده مهسا امینی:

نظر هیأت ویژه رئیس جمهور

مؤید نظر پزشکی قانونی است

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور اعلام کرد گزارش هیاتی که بعد از دستور رئیس جمهور با مسؤولیت مستقیم وی برای مشخص شدن علت فوت «مهسا امینی» تشکیل شد، مؤید نظر پزشکی قانونی است.

سیدمجید میراحمدی در نشست خبری با اشاره به ماموریتی که وزیر کشور بعد از فوت مرحومه «مهسا امینی» و دستور رئیس جمهور برای پیگیری این مساله به وی ابلاغ کرد و این معاون وزیر کشور مسؤول تحقیق پرونده شد، اظهار کرد: کمیته مستقل پزشکی را تشکیل دادیم، ۳ نفر از پزشکان بخش خصوصی و متخصصان قلب، مغز و و رادیولوژی در آن حضور داشتند تا همه سوابق درمانی بررسی شود. امروز برای نخستین بار سندی را بیان می‌کنم که بر اساس آن پدر مرحومه امینی در اول شهریور ۹۵ با مدیرکل تأمین اجتماعی کردستان مکاتبه می‌کند، به وی ابلاغ شدنی نیاز دارد، به کردستان نمی‌آید. علت در این نامه او می‌گوید دخترم مریض بوده و تحت مراقبت است و باید به تبریز برای درمان مراجعه کنند و درخواست دارد که به خاطر وضعیت دخترش که به مراقبت دائمی نیاز دارد، به کردستان نیاید. علت بیماری در این سند توسط پدر امینی ذکر نشده است. وی با بیان اینکه از ابتدا انکار می‌شد که مرحومه «مهسا امینی» بیماری داشته است، تصریح کرد: اسناد مختلفی درباره بیماری «مهسا امینی» در اختیار داریم. قلمی وجود دارد که با پرس در بیمارستان همراه پدر مهسا امینی بر بالین وی حاضر می‌شود، آنجا پدرش تأیید می‌کند ضربه‌ای به سر و بدن دخترش وارد نشده است.

معاون وزیر کشور درباره شرایط امنیتی شهر سنندج نیز گفت: در سنندج اقدامات مسلحانه توسط گروهک‌ها رخ داد. عناصری از کومله با سلاح جنگی آمدند بین مردم. ۲ نفر از آنکشت کشتند. به افراد فراجا و بسیج شلیک کردند و ۴ نفر را مجروح کرده و یک نفر را به شهید رساندند. از خوشنودن داری و صبر ماموران سوءاستفاده کردند. اینطور نیست که ماموران ما از سلاح استفاده نکنند. باید پاسخ کسی که دست به اسلحه می‌برد، داده شود. وی ادامه داد: در زاهدان هم گروه‌های تجزیه‌طلب اقدام مسلحانه انجام دادند ولی الان آنجا آرامش و امنیت وجود دارد. در کل کشور امنیت برقرار است. میراحمدی تصریح کرد: به دلیل مسأله کشته‌سازی دشمن داریم آمار کشته‌ها را تفکیک می‌کنیم. الان بررسی‌ها در حال انجام است. قاتلان در برخی موارد شناسایی شده‌اند. آمارهایی که داده می‌شود کذب است. در زاهدان آمار ۸۵ کشته واقمیت ندارد. شاید نصف آن هم واقمیت ندارد. پس از تفکیک، آمار را اعلام می‌کنیم. اجازه نمی‌دهیم دشمن آمار غیرواقعی اعلام کند. در برخی موارد درگیری نظامی با گروه‌های تجزیه‌طلب داشتیم و نمی‌شود آمار کشته‌های آن را جزئی از ناآرامی‌ها آورد.



پاسخ موشکی به گروه‌های ضدایرانی اقلیم بر اساس قانون بین‌الملل است

دستیار فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا پاسخ موشکی ایران به گروه‌های ضدایرانی مستقر در خاک کردستان عراق را بر اساس قانون بین‌الملل دانست و تأکید کرد این قضایا با نقشه آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی پیاده می‌شود. سردار مسعود جزایری در برنامه رویپاد با تحلیل حقوقی واکنش ایران به تروریست‌های کرد در خاک عراق گفت: به لحاظ حقوق بین‌الملل هر کشوری که از یک موضع مورد تهاجم قرار می‌گیرد، حق محفوظی برای برخورد با آن موضع تهاجمی را داراست. وی افزود: سابقه گروهک‌های ضدانقلاب مستقر در بخش‌هایی از کردستان به سال‌های دور بازمی‌گردد و علت دفاع از آنها خاصه توسط کشورهای بیگانه نیز مسیوق به سابقه است. اصولا تعداد زیادی گروه و گروهک در بخش‌های مرزی و کردستان حضور دارند که نقطه مشترک آنها - بر اساس اسناد واضح و صریح - به سروروس‌های خارجی وابسته است. جزایری ادامه داد: فرانسه، انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی بیش از سایرین به این گروهک‌ها کمک کرده و فعالیت هستند و هدف مشترک‌شان مقابله با جمهوری اسلامی ایران است.



نیروهای مسلح اجازه خدشدار شدن امنیت مردم را نمی‌دهند

مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا امنیت را ضمن تداوم پیشرفت‌های راهبردی کشور و آسایش مردم دانست و گفت: نیروهای مسلح و پلیس اجازه خدشدار شدن امنیت مردم را نمی‌دهند.

سرلشکر سیدجیحی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در همایش نهضت خاتمه‌گویی دفاع مقدس که با محوریت جایگاه علم و فناوری در جنگ تحمیلی در ستاد فرماندهی نیروی زمینی ارتش بر گزار شد، با اشاره به نقش ارتش در دوران دفاع مقدس و پس از آن خاطرنشان کرد: بنده ارتش جمهوری اسلامی ایران را از نزدیک می‌شناسم و نسبت به رشادتهای آنان در اوایل انقلاب، جنگ کردستان و دوران دفاع مقدس آگاه هستم؛ ارتش ما در دوران دفاع مقدس مظلومانه جنگید و همراه با سایر نیروهای مسلح قهرمانانه پیروز شد. وی در تبیین فرمایشات مقام معظم رهبری یادآور شد: امروز آمریکایی‌ها و شبکه جهنمی صهیونیستی پس از نامیدی و شکست در کسب اهدافشان در عرصه تهدیدات سخت، نیمه‌سخت و نرم، به جنگ شناختی و ترکیبی علیه ملت ایران روی آورده‌اند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: دشمن در جنگ شناختی به دنبال تسخیر و تسلط بر ذهن انسان از طریق فضای مجازی و پروپاگاندای تبلیغاتی است و اتاق جنگ آنان در این میدان به دنبال تغییر اذهان عمومی بویژه ایجاد تغییر در ذهن جوانان و نخبگان جامعه است.

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای ورزشکار و جمعی از مادران شهدای ورزشکار، از ورزشکارانی که از مسابقه با فرستادگان رژیم صهیونیستی خودداری می‌کنند، تمجید کرد

پیروزی ارزشی

گروه سیاسی: بیانات رهبر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای ورزشکار و جمعی از مادران شهدای ورزشکار که ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ برگزار شده بود، صبح دیروز در محل برگزاری این همایش در تهران منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به تصریح قرآن به زنده بودن شهیدان گفتند: شهیدان به جامعه ایمانی بشارت و دلگرمی می‌دهند که مجاهدت در راه خدا با وجود دشواری‌ها، عاقبت بسیار خوبی دارد و پایان آن نه با ترس همراه است و نه با اندوه. ایشان این بشارت امیدبخش را موجب حرکت و پیشرفت دانستند و خاطر‌نشان کردند: انقلاب اسلامی موجب ایجاد جاذبه عمومی برای جهاد و شهادت در راه خدا شد و بیش از ۵ هزار شهید ورزشکار شانه‌های ممتازی از این جاذبه فراگیر و اثرگذار هستند. رهبر انقلاب محیط کنونی ورزش را متأثر از معنویت شهدای ورزشکار دانستند و با برشمردن جلوه‌هایی از تدین و پابندی ورزشکاران کشورمان گفتند: حضور بانوی ورزشکار بر سکوی قهرمانی با حجاب اسلامی و دست ندانن با مرد بیگانه، اهدای مدال‌های قهرمانی به خانواده‌های شهدا، سر به خاک ساییدن و ذکر نام امه هدی پس از پیروزی و عزیمت هیأت ورزشی به زیارت اربعین، پدیده‌های شگرف و بی‌بدیلی در دنیای مادی و پر از فساد امروز است که برای شناخت اعماق روحی و اخلاقی ملت ایران باید مورد توجه قرار بگیرد. ایشان با اشاره به نقش پررنگ چهارها از جمله ورزشکاران صاحب‌نام در تزریق معنویت به لایه‌های گوناگون اجتماعی گفتند: پابندی ورزشکاران و مدیران ورزشی به مسائل دینی و حضور جهادی چهره‌ها در میادین، تأثیر معنوی زیادی بر افراد مستعد دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ورزش همگانی را عامل سلامت جسم و نشاط روح و امری لازم و واجب برای همه خواندند و افزودند:

تعدادی از ارادل ضد ایرانی ساکن انگلیس در سایه انفعال پلیس این کشور به سفارت ایران تعرض و به پرچم کشورمان اهانت کردند

حمله به دیپلماسی در لندن

■ **۵ نفر از مهاجمان دستگیر شدند**
بر اساس اعلام پلیس لندن، ۵ مرد به دلیل وارد کردن خسارت به ساختمان سفارت دستگیر شده‌اند. ۳ مرد و یک زن دیگر نیز به دلیل ایجاد بی‌نظمی خسونت‌آمیز و حمله به پلیس بازداشت شده‌اند. در ادامه بیانیه پلیس لندن آمده است: پس از این حادثه پرچم اصلی به بالکن بازگردانده شد. ■ **انگلیس اگر نمی‌تواند امنیت سفارت را تأمین کند، اعلام کند**

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به حمله برخی عناصر ضدانقلاب به سفارت ایران در لندن اظهار کرد: «جای تأسف بسیار است که کشورهای مدعی حتی درباره تأمین امنیت یک مکان دیپلماتیک هم به وظیفه خود عمل نمی‌کنند و در این زمینه مدعی جمهوری اسلامی ایران هستند». وی تصریح کرد: «ما بر وظیفه قانونی دولت انگلیس در این زمینه تأکید می‌کنیم. در این روزها هم چند بار سفیر انگلیس در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد، تذکرات جدی داده شد، مسؤولیت انگلستان در تأمین امنیت اماکن دیپلماتیک ما مورد تأکید قرار گرفت و این انتظاری است

رئیس قوه قضائیه ضمن پیشنهاد گفت‌وگو با جریانات سیاسی:

ترسی از اصلاح نداریم

نتایج ناظر بر علت فوت آن مرحومه را به صورت شفاف در اختیار مردم می‌گذار، دیگر این بهانه از همه سلب شده است و دیگر کسی که بخواهد همراهی با دشمن تحرکانی داشته باشد نمی‌تواند ادعا کند موضوع را نمی‌دانسته و چنین فردی هیچ ججتی نزد خداوند، مردم و وجدان خود ندارد. محسنی‌ازهای بار دیگر به مقامات دادرسها در سراسر کشور دستور داد نسبت به تکمیل پرونده عناصر اصلی اغتشاشات و عناصر وابسته به خارج و معاندان و ضدانقلاب و عناصری که به انحای گوناگون از جمله تسبیح، معاونت و مباشرت، موجبات تهدید امنیت مردم و تخریب و تحریق اموال عمومی و خصوصی را فراهم آوردند، تسریع داشته باشند. قاضی‌القضات به مقامات دادگستری‌های سراسر کشور نیز دستور داد پرونده‌های ارسال شده از دادرسها پیرامون عناصر اغتشاشات را در دادگاه، خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار دهند و در مراحل بعدی در مرجع تجدیدنظر یا حسب مورد دیوان عالی کشور نیز نسبت به رسیدگی سریع و دقیق وفق موازین قانونی به این پرونده‌ها اهتمام و توجه صورت بگیرد. رئیس عدلیه همچنین به مقامات دادرسها و دادگستری‌ها نیز دستور داد هر تعداد کیفرخواست یا حکم که پیرامون عناصر اغتشاشات صادر کرده‌اند را با استناد به مواد قانونی ناظر بر آنها، از طریق مردم در این رابطه توقع و انتظار بحق دارند و می‌خواهند از مسیر و مراحل رسیدگی به پرونده عناصری که امنیت‌شان را تهدید کردند و در زندگی و کسب و کارشان اختلال ایجاد کردند، آگاه باشند.

هفته وحدت فرصت مناسبی برای افشای چهره دروغین اسلام آمریکایی است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هفته وحدت را فرصت مناسبی برای افشای چهره دروغین اسلام آمریکایی دانست و تأکید کرد: دشمن می‌کوشد که قدرت ملی ما را از درون متزلزل کند. در بخشی از پیام سرلشکر محمد باقری به مناسبت هفته وحدت آمده است: امروز کمتر کسی است که نداند شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی ۲ لبه یک قیچی برای ایجاد اختلاف در ملل اسلامی و تهی ساختن کشورهای اسلامی از حقیقت اسلام ناب محمدی(ص) است.



تشیع بیکر شهید سلمان امیر احمدی که در اغتشاشات اخیر در محله فلاح تهران به شهادت رسید / منبع: میزان

تشیع بیکر شهید سلمان امیر احمدی که در اغتشاشات اخیر در محله فلاح تهران به شهادت رسید / منبع: میزان

بی‌بی‌سی در صدر دروغ‌گویان

گروه سیاسی: دروغ کاشتن و آشوب درو کردن را می‌توان مختصرترین استراتژی رسانه‌های ضدانقلاب در هفته‌های اخیر و پس از طرح ماجرای مرگ مرحومه مهسا امینی دانست؛ رسانه‌هایی که از نخستین ساعات مخابره این خبر تمام اهتمام خود را بر تبدیل کردن ابهامات جامعه به اعتراضات و منتقل کردن اعتراضات از فاز اغتشاشات مطووف کرده بودند، موج دروغ‌پرانی‌هایی که هر روز در پوشش یک واقعه جدید بازتعریف می‌شدند و در سایه کثرت موضوعات امکان صحت‌سنجی را از مخاطبان می‌گرفتند.

در همین زمینه روز گذشته خبرگزاری فارس با انتشار گزارشی به بررسی کمی عملکرد ۵ رسانه بی‌بی‌سی فارسی، ایران اینترنشنال، صدای آمریکا، رادیو فردا و منوتو و صفحات مجازی آنها پرداخت و از انتشار ۱۷۳۱۲ دروغ در ۲۵ روز گذشته خبر داد. در این پیمایش صراف‌وب‌سایت، کانال تلگرام، صفحات توییتر و اینستاگرام رسمی این ۵ رسانه بررسی شده و شبکه‌های تلویزیونی آنها مورد بررسی قرار نگرفته است. در این پژوهش صادق اخبار خلاف واقع شامل جعل خبر، تقطیع، تحریف، وارونه‌سازی، بزرگنمایی و کوچک‌نمایی بوده است. ضمناً اخباری که توسط این رسانه‌ها مورد سانسور خبری قرار گرفته‌تظنیر جویبه پزشکی قانونی درباره علت فوت مهسا امینی، تجمع‌ات نیروهای انقلاب و تکذیب‌یه اخبار دروغ مورد بررسی قرار نگرفته است.

ادعای دروغ ضرب‌بجرح مهسا امینی، ادعای دروغ درباره فوت و بیماری رهبر انقلاب، ادعای دروغ درباره سقوط شهر انشویه، ادعای دروغ درباره علت مرگ نیکا ساکرمی و ادعای دروغ به خاک و خون کشیده شدن دانشگاه شریف ۵ دروغی بودند که

تشیع بیکر شهید سلمان امیر احمدی که در اغتشاشات اخیر در محله فلاح تهران به شهادت رسید / منبع: میزان



گزارش تصویری

